Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre

RESULTADO FINAL

DO EDITAL FAPAC-APEX nº 001/2019

O Diretor Técnico da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre- FAPAC, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de seleção

regulamentado pelo Edital FAPAC-APEX nº 001/2019, que tem por objeto implementar um

Núcleo Operacional do Programa de Qualificação para Exportação (PEIEX) no Estado do

Acre.

Os candidatos aprovados deverão entregar, em prazo a ser estipulado e divulgado

pela FAPAC, documentação impressa, conforme listagem abaixo:

a) Formulário de Perfil (inscrição);
b) Curriculum Lattes, com as devidas comprovações de tempo mínimo de exercício e
experiência profissional;
c) Cópia do RG e do CPF;
d) Cópia do comprovante de residência;
e) Cópia da declaração de matrícula e histórico do curso de Graduação (para apoio técnico);
f) Cópia do diploma de graduação, quando for o caso;
g) Cópia do diploma de Mestrado, quando for o caso;
h) Cópia do certificado de Especialização, quando for o caso;
i) Cópia da declaração de matrícula e histórico de curso de Pós-Graduação (para a vaga de
monitor), quando for o caso;
j) Comprovante de Conta Corrente do Banco do Brasil, como titular;
k) Certidões negativas nas esferas municipal, estadual e federal.

 A documentação impressa deve ser enviada via correios, ou entregue no protocolo da

FAPAC, até o dia 18/10/2019, em envelope lacrado contendo as seguintes informações:

EDITAL FAPAC- APEX Nº 001/2019
SELEÇÃO DE BOLSISTAS NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA
EXPORTAÇÃO (PEIEX ACRE)
Fundação de Amparo à Pesquisa do Acre – FAPAC
Rua das Acácias , n° 279, Distrito Industrial. CEP: 69920-175, Rio Branco - AC.

Rio Branco-AC, 27 de setembro de 2019.

Tony da Rocha Roque
Diretor-Técnico da FAPAC

Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre

Resultado final do processo de seleção do Edital FAPAC-APEX nº 001/2019 para o

preenchimento de 01 vaga de Monitor, 02 vagas para Apoio Técnico e 02 vagas para Cadastro

de Reserva de Apoio Técnico. Conforme disposto no item 3.2 do edital, os candidatos

selecionados para o cadastro de reserva não terão direito à bolsa; terão mera expectativa de

direito.

MODALIDADE: MONITOR

CPF do Candidato Nota final  Status

935.035.472-15 34,5 Classificado

MODALIDADE: APOIO TÉCNICO

CPF do Candidato Nota final Status

028.786.492-81 40,5 Classificado

047.362.862-70 36,5 Classificado

020.246.642-61
36,0 Classificado para

cadastro de reserva

017.887.912-66
36,0 Classificado para

cadastro de reserva

029.958.032-60 35,5 Desclassificado

024.561.262-97 35,5 Desclassificado

040.018.682-96 35,0 Desclassificado

015.466.762-52 28 Desclassificado

031.429.012-56 28 Desclassificado

700.941.632-00 28 Desclassificado